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54907

11361 11360

Castelforte
Amarone della 
Valpolicella 
DOCG
– 15,00 % vol.

5.99
je Flasche | 0,75 l

€ 7,99 je l

10.99
je Flasche | 0,75 l

€ 14,65 je l

Caparzo
Rosso di Montalcino
− 13,00 % vol.

11578

Toskana

6.99
je Flasche | 0,75 l

€ 9,32 je l€ 9,32 je l 62049

Jean Routhiau
Rindercarpaccio 
– portioniert, 20 x 70 g
– TK

23.99
je Packung | 1,4 kg

€ 17,14 je kg€ 17,14 je kg

Serviervorschlag ServiervorschlagServiervorschlag

8.29
je Packung | 900 g

€ 9,21 je kg€ 9,21 je kg

Terra di Tartufi
Trüffelbutter

50555

11.99
je Glas | 250 g

€ 47,96 je kg€ 47,96 je kg

Le Ferre
Condimento al Tartufo Bianco 
− in Olio extra vergine d‘Oliva

17898

3.99
je Flasche | 0,25 l

€ 15,96 je l€ 15,96 je l

28195

Gismondi 
Espresso Italiano ESE-Pads
− Selezione ROSSO
− 150 Pads á 7g
− für handelsübliche

ESE-Maschinen

24.99
je Karton | 1.050 g

€ 23,80 je kg€ 23,80 je kg

NEU!

Castelforte
Ripasso 
Valpolicella 
DOC
– 14,00 % vol.

Casa Modena
Zampone
− gefüllter Schweinefuß
– kühlpflichtig
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Ponodoro di Polpa
–	 Bag in Box

9139

9157 91549151 9153

9270 92729271

Tre Marie
Il Panettone 
alla crema Pasticcera

Tre Marie
Il Panettone 
Perla del Sud

Tre Marie
Il Panettone 
Re Noir

1.69
je Packung | 100 g

€ 16,90 je kg€ 16,90 je kg

Bauli
Pandoro con crema 
di Limoncé

Bauli
Pandoro
di Verona

Bauli
Panettone Classico

7.49
je Packung | 750 g

€ 9,99 je kg€ 9,99 je kg

1.69
je Packung | 100 g

€ 16,90 je kg€ 16,90 je kg

15.59
je Packung | 850 g

€ 18,34 je kg€ 18,34 je kg

16.29
je Packung | 900 g

€ 18,10 je kg€ 18,10 je kg

12.79
je Packung | 900 g

€ 14,21 je kg€ 14,21 je kg

15.39
je Packung | 850 g

€ 18,11 je kg€ 18,11 je kg

Tre Marie
Il Panettone Glassato 
Uvetta e Mandorle

Breramilano 1930
Panettone Classico VERITAS

13.89
je Packung | 1 kg
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IN DEN SB-MÄRKTEN!



Valdo
Prosecco Extra Dry 
DOC
– 11,00 % vol.
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14140

9042 9044

Paluani
Profiteroles di Pasticceria

Paluani
Tronco di Natale

9.49
je Packung | 750 g

€ 12,65 je kg€ 12,65 je kg

9.49
je Packung | 750 g

€ 12,65 je kg€ 12,65 je kg

Paluani
Pandoro di Verona 
Mignon

1.69
je Packung | 100 g

€ 16,90 je kg€ 16,90 je kg

9148

Paluani
Pandoro Gourmet
Crema Pistacchio di Bronte DOP

9.29
je Packung | 750 g

€ 12,39 je kg€ 12,39 je kg

Ponodoro di Polpa
–	 Bag in Box
Ponodoro di Polpa
–	 Bag in Box

9048

Paluani
Pandoro di Verona 
Alba Classico

4.89
je Packung | 500 g

€ 9,78 je kg€ 9,78 je kg

Ponodoro di Polpa
–	 Bag in Box
Pernigotti
Torrone Classico 
Mandorle

9149

4.09
je Packung | 400 g

€ 10,23 je kg€ 10,23 je kg

Paluani
Rametto Crema Tiramisù

11669

EMPFEHLUNG!

6.79
je Flasche | 0,75 l

€ 9,05 je l€ 9,05 je l
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IN DEN SB-MÄRKTEN!

9046

4.59
je Packung | 150 g

€ 30,60 je kg€ 30,60 je kg
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9253 9035

9032

9144 9141 / 9142

9033 9034

9143

9088

Pineta
Panettone Classico

Pineta
Pandoro Tradizionale

Pineta
Pandoro Tradizionale

Pineta
Panettone Classico

Pineta
Panettone Classico

Pineta
Panettone Cour Cioccolato /
Panettone Cour Caffè

Fiasconaro
Panettone Dolce
Tradizionale

Fiasconaro
Torroncini Sacchetto

Fiasconaro
Panettone Frutti di Bosco

0.99
je Packung | 100 g

€ 9,90 je kg€ 9,90 je kg

1.09
je Packung | 80 g

€ 13,63 je kg€ 13,63 je kg

4.99
je Packung | 750 g

€ 6,65 je kg€ 6,65 je kg

5.99
je Packung | 750 g

€ 7,99 je kg€ 7,99 je kg

2.49
je Packung | 500 g

€ 4,98 je kg€ 4,98 je kg

3.69
je Packung | 908 g

€ 4,06 je kg€ 4,06 je kg

4.99
je Packung | 250 g

€ 19,96 je kg€ 19,96 je kg

15.39
je Stück | 750 g

€ 20,52 je kg€ 20,52 je kg

Beispielfoto Beispielfoto

11.79
je Stück | 750 g

€ 15,72 je kg€ 15,72 je kg
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Kalbs-Semmerrolle
− hell

33321

Lammlachse 
– frisch
– ohne Silberhaut u. Knochen
– 4 Stück
– Neuseeland

34033

32079

Master Chef Edition
Rinderfilet  
– wie gewachsen
– 3/4 lbs
– Argentinien

27.59
je kg | 1,5 kg

32931

Ponodoro di Polpa
–	 Bag in Box
Rinder-Filet
–	 vakuumiert
– im Ganzen
– ohne Kette
– Neuseeland

BeispielfotoBeispielfoto

31.59
je kg | 2 kg

32950

Rinder-Filet
– 3/4 lbs
– Brasilien

Beispielfoto

20.59
je kg | 1,5 kg

33102

Kalbsrücken
– im Ganzen
– hell
– ohne Knochen

Beispielfoto

16.99
je kg | 2 kg

33200

Kalbs-Kotelettstrang
– Karree mit Knochen

Beispielfoto Beispielfoto

22.99
je kg | 2,5 kg

11.99
je kg | 1 kg

31100 Beispielfoto Beispielfoto Beispielfoto

Schweinefilet
– mit Kette

6.29
je kg | 500 g

Lammkrone
– frisch
– 2 Stück
– 	Neuseeland

34032

23.99
je kg | 1,2 kg

25.99
je kg | 800 g

SA. 05.12.2020

6,66 %
RABATT

AUF ALLE
PANETTONE & PANDORO

IN DEN SB-MÄRKTEN!



6 | ANGEBOTE DEZEMBER 2020

Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

69395

Heilbuttsteak
– schwarz
– IQF, TK

Beispielfoto

13.99
je kg | 1 kg

€ 17,49 je kg€ 17,49 je kg
ATG 800 gATG 800 g

69344

Thunfischfilet 
– ohne Haut und Knochen
– TK

12.59
je Beutel | 800 g

€ 15,74 je kg€ 15,74 je kg

Beispielfoto 69405

Wildlachsfilet
– ohne Haut
– 150 g/Stück
– TK

Beispielfoto

8.99
je Packung | 1 kg

€ 9,99 je kg€ 9,99 je kg
ATG 900 gATG 900 g

69483

Nordsee Seezungen
– 300-400 g/Stück
– 2 Stück
– TK

18.59
je kg 

€ 25,32 je k€ 25,32 je k

Beispielfoto

€ 23,24 je kg€ 23,24 je kg
ATG 800 gATG 800 g

69339

Lachsfiletseite
– im Ganzen, roh
– Salmo Salar
– TK

Beispielfoto

12.99
je kg | 1,1 kg

€ 25,32 je k€ 25,32 je k

69435

Kabeljaufilet
– 120-170 g/Stück
– IQF, TK

9.09
je Beutel | 1 kg

€ 11,36 je kg€ 11,36 je kg
ATG 800 gATG 800 g

Beispielfoto

69463

Schwertfischsteak
– 200 g/Stück
– TK

Beispielfoto

€ 14,49 je kg€ 14,49 je kg
ATG 800 gATG 800 g

11.59
je kg | 1 kg

69519

Dorade Royale
– 300-400 g/Stück
– TK

Beispielfoto

€ 9,77 je kg€ 9,77 je kg
ATG 900 gATG 900 g

8.79
je kg | 1 kg

69406

Seeteufelfilet
– 100-200 g/Stück
– IQF, TK

Beispielfoto

8.19
je kg | 1 kg

€ 10,24 je kg€ 10,24 je kg
ATG 800 gATG 800 g
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Beispielfoto69403

Vannamei 
Garnelen 16/20
–	 geschält
– IQF, TK

9.99
je Beutel |1 kg

€ 13,32 je kg€ 13,32 je kg
ATG 750 gATG 750 g

69514 Beispielfoto

Illex Argentinus
Tintenfisch-Tuben U5 
– IQF, TK 

9.19
je kg | 2 kg

€ 11,49 je kg€ 11,49 je kg
ATG 800 gATG 800 g

6618066180

Vongole 70/90
– Venusmuschel mit Schale
– IQF, TK

3.99
je kg | 1 kg

Beispielfoto69408

27.99
je Packung | 1 kg

€ 37,32 je kg€ 37,32 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Black Tiger
Garnelen 4/6 
– mit Kopf und Schale
– Semi IQF, TK

Beispielfoto66167

Black Tiger
Garnelen 6/8
– mit Kopf und Schale
– Semi IQF, TK

22.29
je Packung | 1 kg

€ 27,86 je kg€ 27,86 je kg
ATG 800 gATG 800 g

Beispielfoto69512

Freshwater Prawns 
Garnelen U5
– ohne Kopf mit Schale
– IQF, TK 

23.99
je Beutel | 1 kg

€ 31,99 je kg€ 31,99 je kg
ATG 750 gATG 750 g

69410

Jacobsmuschelfleisch 60/80
–	 ohne Rogen
– TK

22.99
je Beutel | 1 kg

€ 25,54 je kg€ 25,54 je kg
ATG 900 gATG 900 g

Beispielfoto

Ponodoro di Polpa
–	 Bag in Box

69320

Jacobsmuschelfleisch 8/12
– mit Rogen
– TK

18.99
je Beutel | 1 kg

€ 25,32 je kg€ 25,32 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Beispielfoto

Beispielfoto

Sepia U10
– IQF, TK

69326

9.59
je Beutel | 1 kg

€ 11,99 je kg€ 11,99 je kg
ATG 800 gATG 800 g
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GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de
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Pernigotti
Tafel Schokolade 
Cremino / Gianduia / 
Gianduia Nero

14406 / 14407 / 14408

Pernigotti
Gianduiotto Nero /
Cremino Nero 
− Nougat-Pralinen

14401 / 14402

Pernigotti
Crema spalmabile 
Cremino / Gianduia Nero / Gianduia 
– Nuss-Nougat Creme

14403 / 14404 / 14405

14346

Pernigotti
Gianduiotto
– Nuss-Nougat-Pralinen

3.59
je Packung | 150 g

€ 23,93 je kg€ 23,93 je kg

14348

Pernigotti
Cremino
– Nougat-Pralinen

3.69
je Packung | 150 g

€ 24,60 je kg€ 24,60 je kg

14347

Pernigotti
Cioccolatini assortiti
– Auswahl an Schokopralinen
– Vintage-Box

7.99
je Dose | 190 g

€ 42,05 je kg€ 42,05 je kg

14349

Pernigotti
Creme Nocciola
– Nuss Creme

5.69
je Glas | 350 g

€ 16,26 je kg€ 16,26 je kg

1.99
je Packung | 100 g

€ 13,27 je kg€ 19,90 je kg

NEU!

5.69
je Glas | 350 g

€ 16,26 je kg€ 16,26 je kg

NEU!

3.39
je Packung | 150 g

€ 22,60 je kg€ 22,60 je kg

NEU!


